关于江苏科技大学2023年上半年
学历继续教育学位英语考试报名的通知
各单位：
经学校研究决定举办2023年上半年学历继续教育学位英语考试。现将报名主要事项通知如下：
1、报名对象：除2023级新生外尚未超过最长修业年限的在籍学生。
2、考试时间：2023年03月18日（周六）上午9:00-11:00，考试时长为120分钟（含听力）。考试日期如有变更，将另行通知。
3、考试地点：江苏科技大学梦溪校区。
4、考试费用：80元/人。
5、报名时间：2月16日-2月20日
准考证打印时间：3月11日-3月17日
6、报名流程：考生登录青书平台，网址www.qingshuxuetang.com,或者通过各大手机应用商城下载“青书学堂”APP，采用“验证码登录”形式，手机号为弘成或青书平台上的手机号码。如果在白名单里却无法报名的请考生与我们联系。
联系电话：84401088。

                       江苏科技大学继续教育学院
                             2023年2月15日

附：青书平台学位英语报名及准考证打印流程
[bookmark: _GoBack]一、电脑端报名（准考证打印只能在电脑端）
1.进入网站www.qingshuxuetang.com在右上角点击登录
[image: ]
1.1选择验证码登录，输入手机号与短信验证码（收不到验证码请联系老师）
若密码简单，登录后需根据提示，设置高强度密码。
[image: 图形用户界面

描述已自动生成]
 1.2点击考试平台下方的 学校logo进入
[image: ]

1.3 进入报名缴费，选择考试批次进行报名
[image: ]

1.4 上传身份证照片正反面，上传考生照片。
曾报名过的同学，会保存相关照片，可直接点下一步也可以重新上传。
[image: 图形用户界面, 应用程序

描述已自动生成]

1.5 勾选并点击报名。
[image: ]
1.6 报名成功点击缴费按钮
扫码缴费
[image: ]

2. 打印准考证
进入报名中心，进入准考证打印，点击打印按钮。
[image: 图形用户界面, 应用程序

描述已自动生成]
[image: 图形用户界面, 文本, 应用程序, 电子邮件

描述已自动生成]

二、手机端报名（准考证打印必须在电脑端登录打印，详细情看前页步骤一部分）
2.1在各大手机应用商城下载“青书学堂”APP，进入登录页
使用验证码登录，输入手机号与短信验证码（收不到验证码请联系老师）
若密码简单，登录后需根据提示，设置高强度密码。

[image: ][image: 图形用户界面

中度可信度描述已自动生成]

2.2 点击切换，切换至考试平台
选择考试进行报名
[image: ]

2.3 勾选进行报名
[image: ]
2.4上传身份证照片正反面，上传考生照片。
曾报名过的同学，会保存相关照片，可直接点下一步也可以重新上传。
[image: 图形用户界面, 应用程序

描述已自动生成]
[image: ]

2.5 报名完成，进行缴费
[image: ]

2.准考证打印
请在电脑登录打印，具体请看步骤一里的1.2.准考证打印。
image2.png
o - o x

@ mras x  +
e > ¢ {Langhometmgcomiogn ENEBFEERERN -k @
@ msve O wHEEURRE. @ GEER O omEER RRER O ETOOREL. O HFOR O ARGE B wsme

R @ Sm B mews O ywis  system Dashboar

0 2EERIERER | HERS
B AT A SIREURIERD T
FERIES BR

TR

TR

image3.png
— | EEE

vRABAE

TR
23

image4.png
G > REgE

RE5I= =

s AR
HisdithiR gt HiXER {RERIE B e
SRS 20236 PRESIENES,.. &R EilZm80 2023/02/16 00:00-2023/02/20 23:55

H95

i

image5.png
721

HEEUETED

omingmoni)

001)

JKD1234562)

JKD123456)

20210907)

5(202109230

L REA-TEELER
BN
® ®
_EESHEAGE _HESHEEE
HHEPNGIPG , IHEPNGIPG ,
AAEE2M KAFEBIT2M

iy

| ISESPNGIPG

KV EE2M

HERERERAZE REE TS T8

BYiE

image6.png
o IRBEAEREERIAR

Eift#tiR123123123(JKD1234562)

EidiHiR #E HitiE REAS
7867833(123134) FAENE 2023/03/18 9:00-11:00 1/500
RA TARERE

i

image7.png
© > RES%
B N =
RETIE ) =

P © BEEENETRNS, BE. SRUSTETRLN, SESTARE ENEHEBRSHEE BREL OIS

=] FitiR Fitht Fitam RERIE
E ] IR (202300001) 3 80

B o
RE

FER

BHE

image8.png
o] E] (o

on
oo T
xitws | oewmiEm 1RE "REPL”
— 2.3 HEEIETED”
I SHEIRFIRAR AL TN
i ESETEDFRIARIE B BHE
In | RFETEISK) 202110725 145000 a
(CEER STRIAIH(JKD123456) 2021/09/27 16:05:00 Q
. 123456(TK5) 2021/06/15 10:45:00
iR
2021/05/31 22:00:00 Q

202001(XWYY202001)
e

image9.png
ERHR : B TENJSKY)

EFIIE

MEEES 211JSKJ000000000001
SHIES
wne wrr  OASDIESRESTIREREA NI ( BFEELETE. )

EIHR ERME Ei{adiE %15 Eipitht

2021/10/25 14:55-
- oy -
S—517(123123) SHATHE 20211028 18,00 Wi(2222222)

L

123132

image10.png
BREE ERRRIEHR

RASRARARE
raRa- AzsR -
s R
WRAFRER
1.8%% 88275 3+
106 A5 nex smemy
ERAKS/FNS
ERARD
SR Fi2ER?

image11.png
2:02 56 =)

ERAFNS

TERAIRIER

=) sizEE?

ISR , MAF
SIREGEGIES

o & Gen)

image12.png
FEEEEEL TH 2
AT
DR
- FilFh
3 | TR |
¢ mym B Eet )
1 TRk |
BAOEL B
RENE | B

aran SIHFHRAY2023F EHFPT
REF— #BE

image13.png
ERERIHR

N\

REFMRE o

mEA RGN

image14.png
2:03

< w2

L& S 3IERR

221! 5G @m)

FexnfE, BE L%, WSHIEERESE EE.

©

LS S HIEASE
5 LS S5 IEEE
EfEEmsR
- = 2
© (] -]

AR IDIEERSE LEbag-ti]

IAYe3RRY

image15.png
LSRR

LA

<

B EESEHR

image16.png
SIHREAR =iwe =
BAOEIL RBYE

wBBIIR  EO

arsi FHNIRRMIH(202300001)

X84 ¥80.00 b

FEH >

arEin 2022F THERUREERASZ

E3ME(20220920) RBER

EETH >

aTEin 2021912 AP UEIEER

(202112) REBER

image1.png
tps://www.qingshuxuetang.com/ 824 N -

e

PERSHRES T v